
Zarządzenie Nr  44/2008 

Burmistrza Miasta Nowego Miasta Lubawskiego 

z dnia 30 czerwca 2008 roku 

w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego Nowomiejskiego Domu Kultury w 

Nowym Mieście Lubawskim za 2007 rok 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 roku o 

rachunkowości (Dz. U. z 2002 r. Nr 76, poz. 694 ze zm.) 

 

Burmistrz Miasta zarządza co następuje: 

§ 1 

Zatwierdza się roczne sprawozdanie finansowe Nowomiejskiego Domu Kultury w Nowym Mieście 

Lubawskim, sporządzone za 2007 rok. 

1. W sporządzonym sprawozdaniu finansowym Nowomiejskiego Domu Kultury za 2007 rok 

wykazano na dzień 31 grudnia 2007 roku: 

a. sumę aktywów w kwocie 114.015,69 zł, z czego: 

- aktywa trwałe w kwocie 83.864,18 zł 

- aktywa obrotowe w kwocie 30.151,51 zł 

b. sumę pasywów w kwocie 114.015,69 zł, z czego: 

- fundusz w kwocie 111.657,34 zł 

- zobowiązania krótkoterminowe w kwocie 2.358,35 zł 

c. wynik finansowy netto wyniósł 10.520,20 zł. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu 

Miejskiego. 

       

 

 

 

 

 

                Burmistrz Nowego Miasta Lubawskiego 

 

             Alina Kopiczyńska 

 


